



## Krobi Invest ApS

Samsøvej 34  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 28104790

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.05.2021

---

**Kurt Dahl Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Krobi Invest ApS

Samsøvej 34

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 28104790

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand

Danny Kromanne

Heinz Lehner Birk

## Direktion

Danny Kromanne

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i udlejningsejendomme samt værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.052 t.kr. før skat. Resultatet er positivt påvirket af dagsværdireguleringen af investeringsejendomme med 3.234 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i regnskabets note 4.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.579.973</b>	<b>3.769.861</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		3.234.000	1.350.563
Personaleomkostninger	1	(631.484)	(419.198)
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.182.489</b>	<b>4.701.226</b>
Andre finansielle indtægter	2	239.760	415.396
Andre finansielle omkostninger		(370.021)	(379.602)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.052.228</b>	<b>4.737.020</b>
Skat af årets resultat	3	(1.315.848)	(949.900)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.736.380</b>	<b>3.787.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.736.380	3.787.120
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.736.380</b>	<b>3.787.120</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		95.786.110	92.552.111
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>95.786.110</b>	<b>92.552.111</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>95.786.110</b>	<b>92.552.111</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.821.414	3.760.050
Andre tilgodehavender		122.558	105.589
Periodeafgrænsningsposter		16.617	12.210
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.960.589</b>	<b>3.877.849</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		369.600	280.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>369.600</b>	<b>280.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.330.189</b>	<b>4.157.849</b>
<b>Aktiver</b>		<b>99.116.299</b>	<b>96.709.960</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		44.264.005	39.527.625
<b>Egenkapital</b>		<b>44.389.005</b>	<b>39.652.625</b>
Udskudt skat		5.112.000	4.400.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.112.000</b>	<b>4.400.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		45.158.380	46.908.567
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>45.158.380</b>	<b>46.908.567</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.722.577	1.676.003
Bankgæld		188.840	1.327.574
Deposita		1.104.675	1.181.475
Modtagne forudbetalinger fra kunder		546.555	722.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.141	51.257
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.852	23.529
Skyldig skat		601.802	651.250
Anden gæld		173.472	115.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.456.914</b>	<b>5.748.768</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>49.615.294</b>	<b>52.657.335</b>
<b>Passiver</b>		<b>99.116.299</b>	<b>96.709.960</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	39.527.625	39.652.625
Årets resultat	0	4.736.380	4.736.380
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>44.264.005</b>	<b>44.389.005</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	592.307	419.198
Andre personaleomkostninger	39.177	0
	<b>631.484</b>	<b>419.198</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>

Personaleomkostninger inkluderer viderefakturering af fællesomkostninger fra søsterselskabet til vicevært og administration.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	148.277	63.281
Dagsværdireguleringer	73.465	335.619
Øvrige finansielle indtægter	18.018	16.496
	<b>239.760</b>	<b>415.396</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	603.848	736.012
Ændring af udskudt skat	712.000	297.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(83.112)
	<b>1.315.848</b>	<b>949.900</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	72.549.467
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>72.549.467</b>
Dagsværdireguleringer primo	20.002.643
Årets dagsværdireguleringer	3.234.000
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>23.236.643</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>95.786.110</b>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 4,34 % pr. 31.12.2020 (4,7% pr. 31.12.2019). En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 12,5 mio.kr.

Følgende væsentlige forudsætninger for opgørelse af dagsværdien er fastlagt:

- Boligejendomme Aalborg og Nørresundby 4,50-4,75 % (31.12.2019: 4,50-4,75 %)
- 4.781 kvm boligareal og en gennemsnitlig leje pr. kvm på 996 kr.
- Boligejendomme Hinnerup 4,00 % (31.12.2019: 4,50 %)
- 353 kvm boligareal og en gennemsnitlig leje pr. kvm på 999 kr.

#### 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.722.577	1.676.003	45.158.380	38.228.876
	<b>1.722.577</b>	<b>1.676.003</b>	<b>45.158.380</b>	<b>38.228.876</b>

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 11.347 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 95.786 t.kr.

## **8 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup, CVR-nr.: 30194683
